[bookmark: _GoBack]Директору
МАОУ «Манчажская СОШ»
                                                                                    Н.И.Озорниной
                                                                                                                                                                          ФИО директора
                                                                                               От _______________________
_____________________________
                                                                                   ФИО родителя (законного представителя)
                                                                зарегистрированного по адресу__________
_____________________________________
_____________________________________
                                                                адрес регистрации родителей (законных представителей)
                                           контактный телефон ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

об отчислении из МАОУ «Манчажская СОШ»

Прошу выдать документы ______________________________________________
                                                                                                        ФИО обучающегося полностью (отчество – при наличии)

Воспитанника группы №_____структурного подразделения МАОУ «Манчажская СОШ»

в связи __________________________________________________________________
                                                                             (причина перевода в другую образовательную организацию)

____________________.                                                   ____________________________

Входящий № заявления:___________
Принял:
_______________________     __________________________     _______________________
                  Должность                                                             ФИО                                                               подпись